Kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy využívať výlučne na služobné účely (služobná 

kynológia). 

Čl. IV 

Kúpna cena a platobné podmienky. 

1. Kúpna cena za predmet kúpy sa stanovuje dohodou zmluvných strán v súlade so Zákonom 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 1200,- EUR (slovom 

tisícdvesto eur) s DPH.  

2. Kupujúci sa zaväzuje za riadne dodaný predmet kúpy zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu 

podľa bodu 1. tohto článku bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho, uvedený 

v záhlaví tejto zmluvy v lehote do 30 kalendárnych dní od ukončenia karanténnej doby, ak